noftrum Anglix jam tarde venerunt, Gratiam facere fpecialem, Md'
Vobis Mandamus quod praifatos Comitem & iviilitesde Cuftu-

ma noftra, Nobis de Bonis & Mercandilis, qu.e infra idem Re-
gnum noftrum fecum adduxerunt , debita , ufque ad Summam
Centum Librarum tantum, Quietos e(fe permittatis,

Et li quid da eildem Comite & Militibus, infra Summamprae-
D EX, Venerabili in Chrifto Patri, P. eadem gratia, Epifcopo didtam, vel ufque ad eandcm Summam, de Cuftuma, Nobispro
'^

Lincoluie?ifi , Salutcm. Bonis & Mercandilis pr;Edid:is debita, recepcritis, eofdemComi-
Quiadatum eit nobis in-eUigi, qu5d quatnpluresSortilegi, Ma- tem & Milites inde reftitui & refolvi faciatis indilate,

M 3 Pro-
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. T^ Provifo fcmpsr qu6d, fi hujufmodi Cuftuma, Nobis proBonis

'^""V^-& Mercandiiis pr.Tjdidis debiu , didram Summam CencumLi-
^+^'^' brarum excedat, tunc Nobis de Superplufagio hujufmodi Cuftu-

m;^, diSzim Summam Centum Librarum excedente, hdeliter re-

fpondeatis, ut eft juftum.

Tclle Rege apud Wefimoruifierium , viceGmo die Januaru.

Fer iffum Regem.

Sciatis quod Nos, j^q^
De Piovida Circumfpedlione & Induftria, Dlleaorum & Fi- ^^^ '

deliutn noilrorum , Roberli Umfravill Chivaler , Johannis de Mit-

ford Chivaler , & Johannis de la More Armigeri , intime confi-

dentes,

Ipfos, & Duos eorum, noftros veros & legitimos Procurato-

Negotiorum Geftores , Deputatos , ac Nuncios fpeciales Fa-res

• VIII. * D: Sdvis CondH^libHS
^ & de Lampredis pro Regina.

^.-y- JIUILHJ5 u\_ ^iw i.N^.^ixuj J.V11U)
Ann. D. D EX, per Literas fuas Patentes, per unum Annum duraturas, ^^^^-^^ quibufcumque , cum Adv
1406. i-V

fLifcepit in falvum & fecurum Conduftum fuum, ac mPro- j^ '^^^^ ^^ Procuratoribus , Nl
^n. 7- tedionem , Tuitionem , & Defeniionem fuas fpeciales 7tf^<j»wfOT - - ..... .-

ii- 4- de Bjyas., Secretarium, Cariffimx Confortis Regis, Re^inse An-
F/-^'«:.7.gli£^ infra Regnum Regis Anglix , cum Quatuor Perfonis in

H. 4. /». Comitiva lui ,
penes Praefentiam ejufdem^Confortis Regis, ad

'*• Comunicandum cum ea pro Date fua Britanniae , ac aliis Nego-
tiis fuis, tam per Terram, quam per Mare, venicndo, & exinde

redeundo, necnon Equos, Bona, Res & Hernelia fua quxcum-

que; dumtamen Quicquam
,
quod in Regis, feu Coronx fux,

aut Populi fui Prxjudicium cedere valeat , non attemptcnt , nec

attemptare prxliamant quovis modo.
Tefte Rege apud lVcftmo7iafterium , vicefimo quarto dieJanuarii.

Fer ipfiiJ» Regem.

REX, per Literas fuas Patentes, &c. ut fupra ufque tbi fytcn-
les, & tunc fic, Thomam de Floville., & G.itfndiim de Flovil-

/f , Magiltros cujufdam Navis vocatx Navis beatx Marix dc Vu-

ner , ac Navem illam cum Decem & Odo Perfonis in eadem

Navi exiftentibus, vcrfus Prxfenriam Carillimx Confortis Regis

Reginx Anglix , cum Lampredis &c aliis necelTariis pro eadcm

Conforte Regis providendis , fupra Mare velando , & infra Re-

gnum & Potcllatem Regis veniendo , nccnon Apparatum &i Her-

nefia Navis prxdiftx quxcumque

;

Dumtamen , (^c. ut fupra , mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Ter iffum Regem.

cimus, Crcamus, & Conftituimus per Prxfentes,

Dantes 8c Concedentes eifdem Procuratoribus , Deputatis, &
Nunciis noftris Auftoritatem

,
plenamque & liberam Poteftatem

,

ac Mandatum, tam generale, quam fpeciale , Conveniendi, Lo-
quendi , Communicandi , & Trailandi, pro nobis & Nomine
noftro , ac pro Regnis , Terris , Dominiis , Subditis , & Ligeis

Adverfario noftro Scotix , feu ejus

Nunciis , feu Deputatis , fufficien-

tem Poteftatem ab iplb Adverfario noftro habentibus, de Veris

&: firmis Treugis, ac Guerrarum SufFerentiis , & Abftinentiis ge-
neralibus vel particularibus , tam per Terram, quam perMare,

.Seu de Treugis , nuper inter Nos & Adveriarium noftrum prx-
didtum fub ccrta Forma habitis, Prorogandis, Melioribus Forma,
Modo, & Conditione quibus fciverint autpoterunt,pertantitem-

poris fpatium
,
quantum eis placuerit , feu melius videbitur cxpe-

dire, duraturis, cum omnibus Clauuihs, Conditionibus, Moaifi-
cationibus, Hc Circumftantiis, qux necelTarix 6f expedientes fue-

rint 6c concordatx

,

Cxteraque alia & fmgula Excercendi , Faciendi ,& Expcdien-
di

,
qux in Prxmilfis , & circa ea neceltaria fuerint vel etiam quo-

modohbet opottuna,
Promittentes Nos Ratum, Gratum,& Firmum habiturosquic-

quid per didlos Procuratores noftros Aftum , Geftum, Procura-
tumve fuerit in Pr.cmiffis, vel aUquo Prxmiilbrum.

Dat. in Palatto Regis ll^^eftm. fub Magni Si^illi fui Teftimonio

,

Septimo Die Februarii, Anno Regni noftri Septimo.

Ter ipfum Regem.

Ann. D.
1406.

H.4
Scot. -j.

H. 4-

m. z.

Super Hoflagiamento Comitis de Douglas.

Ann. D. R EX, pcr Literas fuas Patentes, ufque primum diem Maiipro-

1406.' xirao futurum duraturas, fufcepit in falvum & fecurum Con-

jl^-j. ' dudlum fuum , ac in Protedtionem , Tuitionem, & Dcfenfionem

fuas fpeciales

,

Archehaldum Primogenitum Comitis de Douglas,

Johannem Stewart Filium Ducis Albanix

,

Henricum Comitem Orkadie
.,

Trimogenitum Comitis de Crauford,

Jacobum de Douglas , Fratrem praedidi Comitis de Douglas
Scutiferum

,